• Gatvė yra stebima vaizdo kameromis, veikia apsaugos sistema, gatvelę tveria užtvaras;

• Namas dviaukštis, erdvi svetainė, apšiltintos sienos, kieme ir gatvelėje yra pakankamai
parkingo galimybių.

• Jaukus namo vidinis kiemelis, yra terasa, dešinė pusė aptverta tujomis.

Kaina: 125000 € (šimtas dvidešimt penki tūkstančiai eurų)

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX BRAVO, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
Tel. Nr. +37065654729

Nidas Jankauskas
RE/MAX Bravo

+37065654729 

nidas.jankauskas@remax.lt 

www.remax.lt/brokeriai/nidas-jankauskas